



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LWC HOLDING APS

C/O WAGNER HOLDING APS, BISPENSGADE 9 1., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. oktober 2022

Louise Wagner Christensen

CVR-NR. 30 58 62 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LWC HOLDING ApS c/o Wagner Holding ApS, Bispensgade 9 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 12 Stiftet: 30. april 2007 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Louise Wagner Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Hassersvej 113 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 38.249 tkr. mod 28.002 tkr. i sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i den anvendte regnskabspraksis i underliggende associerede virksomheder. Investeringsejendomme er tidligere indregnet til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Det giver efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede at indregne investeringsejendommene til dagsværdi, hvorfor der er foretaget praksisændring til indregning til dagsværdi. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis. Associerede virksomheders ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	38.374.843	28.153.762
Eksterne omkostninger		-187.063	-141.162
BRUTTORESULTAT.....		38.187.780	28.012.600
Personaleomkostninger.....	2	-288.000	-330.000
Af- og nedskrivninger.....		-69.192	-67.309
DRIFTSRESULTAT		37.830.588	27.615.291
Andre finansielle indtægter	3	394.805	390.009
Andre finansielle omkostninger.....		-5.135	-3.350
RESULTAT FØR SKAT.....		38.220.258	28.001.950
Skat af årets resultat.....	4	28.281	0
ÅRETS RESULTAT		38.248.539	28.001.950
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.600.000	660.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		38.374.845	28.153.762
Overført resultat.....		-7.726.306	-811.812
I ALT.....		38.248.539	28.001.950

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		245.000	264.192
Materielle anlægsaktiver.....	5	245.000	264.192
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		490.163	458.205
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		292.522.026	249.358.234
Finansielle anlægsaktiver.....	6	293.012.189	249.816.439
ANLÆGSAKTIVER.....		293.257.189	250.080.631
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.227.685	124.433
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		11.225.957	17.999.555
Andre tilgodehavender.....		1.033.208	1.033.208
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		28.281	0
Tilgodehavender.....		19.515.131	19.157.196
Likvide beholdninger.....		542.588	197.125
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.057.719	19.354.321
AKTIVER.....		313.314.908	269.434.952
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		260.826.320	217.630.567
Overført resultat.....		44.724.667	50.952.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.600.000	660.000
EGENKAPITAL.....		313.275.987	269.368.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.729	1.648
Anden gæld.....		19.692	47.764
Kortfristede gældsforpligtelser.....		38.921	66.912
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		38.921	66.912
PASSIVER.....		313.314.908	269.434.952
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. april 2021.....	125.000	34.958.074	50.952.473	660.000	86.695.547
Praksisændring.....		182.672.493			182.672.493
Korrigeret egenkapital 1. maj 2021.....	125.000	217.630.567	50.952.473	660.000	269.368.040
Forslag til resultatdisponering.....		38.374.845	-7.726.306	7.600.000	38.248.539
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-660.000	-660.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		6.319.408			6.319.408
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.498.500	1.498.500		0
Egenkapital 30. april 2022.....	125.000	260.826.320	44.724.667	7.600.000	313.275.987

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	31.958	13.613	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	38.342.885	28.140.149	
	38.374.843	28.153.762	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	288.000	330.000	
	288.000	330.000	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.543	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	394.805	387.466	
	394.805	390.009	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-28.281	0	
	-28.281	0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2021.....		323.500	
Tilgang.....		300.000	
Afgang.....		-323.500	
Kostpris 30. april 2022.....		300.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021.....		59.308	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-59.308	
Årets afskrivninger.....		55.000	
Af- og nedskrivninger 30. april 2022.....		55.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....		245.000	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2021	550.000	31.635.870	
Kostpris 30. april 2022.....	550.000	31.635.870	
Værdireguleringer 1. maj 2021.....	-91.795	35.049.871	
Praksisændring.....	0	182.672.492	
Udloddet resultat	0	-1.498.500	
Årets resultat	31.958	38.342.885	
Egenkapitalbevægelser.....	0	6.319.408	
Værdireguleringer 30. april 2022.....	-59.837	260.886.156	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....	490.163	292.522.026	
Eventualposter mv.			7
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Af selskabets andre tilgodehavender er der stillet 1.000 tkr. som ansvarlig lånekapital, i Lübeck ApS, der træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Egenkapitalen i Lübeck ApS udgør 2.213 tkr. pr. 31. december 2021.			
